СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕРЕЛЕШИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от 14 ноября  2014 года                                                                                № 337

р.п. Перелешинский
Об утверждении структуры

администрации Перелешинского
городского поселения

              В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.28 Устава Перелешинского городского поселения, Совет народных депутатов Перелешинского городского поселения

Р Е Ш И Л:

      1.Утвердить структуру администрации Перелешинского  городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области согласно приложению.

      2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Перелешинского городского поселения «Перелешинский муниципальный вестник».
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения.

Председатель Совета народных депутатов

Панинского городского поселения                                            Т.Д.Малюкова
Глава Перелешинского

городского поселения                                                                  О.М.Усков
Утверждена:
решением Совета народных депутатов

Перелешинского городского поселения

 от 14 ноября 2014 года №337
СТРУКТУРА

администрации Перелешинского городского поселения

глава

поселения

техник по вождению

начальник отдела - главный бухгалтер

бухгалтер- кассир

старший инспектор- финансист

заместитель

главы

Ведущий специалист

Оперативный дежурный

Инструктор по спорту

техник по уборке помещений

Юрист

специалист

2 категории

Системный администратор

специалист

1 категории

Инспектор по военно-учетной работе